
令和６年度「部活動結成式」場所一覧表 
 

部活動名 日時・場所 

野 球 4/21(日)14:30～4F多目的室 

男子サッカー 4/21(日)13:00～4F多目的室 

女子サッカー 4/21(日)14:30～１－１教室 

男子バスケ 4/21(日)14:30～体育館 

女子バスケ 4/21(日)13:00～３－５教室 

男子バレー 4/21(日)14:30～技術室 

女子バレー 4/21(日)14:30～３－１教室 

男子ハンド ＊4/27（土)11:00～４F多目的 

女子ハンド ＊4/27(土)11:０0～図書館 

男子バドミントン 4/21(日)14:30～第 3理科室 

女子バドミントン 4/21(日)14:30～３－６教室 

男子卓球 4/21(日)14:30～２－２教室 

女子卓球 4/21(日)14:30～1－4教室 

男子ソフトテニス 4/21(日)14:30～３－4教室 

女子ソフトテニス 4/21(日)14:30～3－8教室 

吹奏楽 4/21(日)14:30～第 1・第 2音楽室 

ダンス 4/21(日)14:30～２－3教室 

美術 4/21(日)14:30～美術室 

 

☆結成式時の提出物【共通】 ⇒  ①入部届   ②部活動費\4,000（年間） 


